

فوتبال

نقشه‌های خطیر برای امتیازگرفتن از استقلال جواب داد خطیر ویا مگا؛ شادکامان این دوئل

عبدالله دارابی، تیم فوتبال استقلال که تا اینجای لیگ برتر مطابق انتظار نبوده، در چهارمین بازی خود میهمان نساجی بحران‌زده رده چهاردهمی در قائمشهر بود؛ دیداری که به لحاظ حواشی حساس‌ترین تقابل دو تیم محسوب می‌شد. علی خطیر (مدیرعامل سابق استقلال) قبل از این دیدار به مدیریت نساجی منصوب شد. او که در زمان مدیریت استقلال، همواره با نکونام در جانش و اسطخاک بود و طریق ناسازگاری نامتعارفی را با سرمربی‌اش در پیش گرفته بود، در هفته‌های پایانی فصل قبل درحالی‌که آبی‌پوشان صدرنشین لیگ برتر بودند، توسط مالک جدید استقلال برکنار شد؛ برکناری بدموقعی که خطیر کودتا خواندش ولی خوشایند مجموعه تیم و هوادارانش قرار گرفت. با این اوصاف، او که اولین بازی باشگاهش در سمت جدید را رویارویی با باشگاه سابقش می‌دید، برای این نبرد و با هدف انتقام‌گیری نقشه‌هایی در سر می‌پروراند. در بدو ورود استعفای اسناد الهامی -مربی‌ای که در چهار بازی قبلی عملکرد ضعیفی از خود برجای گذاشته بود و چه بسا عن‌قریب نیز توسط همین مدیرعامل، گزینه‌ای خارجی جایگزینش شود- را به خاطر پتانسیلش در امتیازگیری از استقلال نپذیرفت. در کام دوم، چهار بازیکن خارجی را به استخدام باشگاه جدیدش درآورد؛ از جمله کوین یامگا که با بی‌مهری از استقلال کنار گذاشته شد و منتظر محمد که مورد اقبال نکونام قرار نگرفته بود؛ حضور یامگا در باشگاه نساجی با توجه به عملکرد درخشان و محبوبیت فراوانش نزد هواداران استقلال و وقایع آزرآدهنده‌ای که موجب جدایی نامطلوب او از این باشگاه شده بود، مسلما بار روانی منفی‌ای برای نکونام و تیمش به همراه داشت و برخی چمه‌گیری‌ها علیه سرمربی و مدیریت آبی‌پوشان را در بین هواداران این تیم موجب می‌شد و خطیر از این مسئله به‌خوبی بهره برد.
خاصه اینکه این بازیکن سیه‌چرده در همین بدو حضور و آشنایی با باشگاه جدیدش، به عنوان بازیکن اصلی و در قامت کاپیتان رودرروی تیمی قرار گرفت که تا چند وقت پیش عضو آن بود و قطع به یقین در این اتفاق غیرقابل پیش‌بینی، ردپای توصیه مدیرعامل تازه‌وارد نساجی به ساکت الهامی محسوس است. از آن طرف نیز نکونام و تیمش برای صعود به رده‌های بالای جدول آن هم در آستانه دربی و متقابلا انتقام از کارشکنی‌های فصل قبل خطیر، پای به میدان سپاهید وطنی گذاشتند. مصاف بر اینکه سرمربی استقلال نمی‌خواست به یو اسان و به واسطه قضایای یامگا و حضورش در ترکیب نساجی، بازنده لقب بگیرد.

این تفاسیر موجب جذاب‌شدن این بازی از سوی دو تیم شد؛ بازی‌ای که چهار گل، فرشت‌های مسلم به ثمر نرسیده، گل مردودشده اما بحث‌برانگیز استقلالی‌ها، دو صحنه مشکوک در ۱۸ رقم نساجی و دورماندنش از دید وی‌ای‌آر، اخراج روزبه چشمی، یکی از مهره‌های مؤثر استقلال و محرومیش از دربی، گلزنی کاپیتان یامگا به تیم سابقش و حرکت کنایه‌آمیز و پرمعنا او پس از آن و نقش بارز وی‌ای‌آر در تصمیمات داوری را در خود داشت. نساجی‌که اصلا حال‌روز خوبی نداشت، در این دیدار به خواسته‌اش رسید و یک امتیاز مهم از این مصاف حساس مقابل یکی از مدعیان لیگ گرفت تا شرایط روحی بهتری برای ادامه کار پیدا کند و استقلال برای سومین بازی متوالی در لیگ برتر، نتوانست برمد طع از آن هم برابر تیمی ته‌جدولی بچشد تا در آستانه دربی، باز انتقادات موجه نکونام و مدیریت این باشگاه شود. استقلال که فصل قبل یکی از نقاط قوتش، استحکام خط دفاعی و گلزنی با استفاده از ضربات ایستگاهی بود، در این بازی و دربرابر تیمی دو گل خورد که در چهار بازی قبلی‌اش فقط یک بار موفق به بازکردن دروازه رقبایش شده بود. همچنین از چهار بازی قبلی‌اش فقط یک امتیاز کسب کرده و سه بازی را مغلوب شده بود؛ شاگردان ساکت الهامی در نیمه اول با استفاده از پاس‌های عمقی دو بار با حسینی تک‌به‌تک شدند که یکی از آنها منجر به خطای پنالتی و گل اول مازنی‌ها نشد؛ درصورتی‌که استقلال نیمه اول را با دفاع سه‌نفره که نقطه قوتش به شمار می‌آید، بازی می‌کرد؛ این تیم از تعدد ضربات ایستگاهی خودش نیز بهره‌ای کسب نکرد و حتی در برخی از آنها بازیکنان بلندقامتش موفق به اثرگذاری هم نشدند. شاگردان نکونام فقط یک بار روی سانترهای متعدد از جناحین خود در طول بازی، توفیق گلزنی آن هم توسط جلالی پیدا کردند. هرچند نبود پلانکون نیز نمی‌توان نادیده انگاشت. استقلال در این چهار بازی با شش گل زده و شش گل نخورده، عدد صفر را برابر تفاضل گل خود می‌بیند. حال آنکه این چهار هفته را باید جزء بازی‌های آسان آبی‌پوشان بشمرد ولی این تیم از ۱۲ امتیاز ممکن فقط پنج امتیاز به دست آورده است؛ بدون شک باید شادکام‌ترین‌های دوئل نساجی و استقلال را علی خطیر و کوین یامگا دانست؛ مدیرعامل تازه‌وارد نساجی با نقشه‌ها و ترندهایش توانست به نوعی از باشگاه سابقش، مدیران آن شخص نکونام انتقام‌گیری کند و یامگا نیز با گلزنی در این دیدار (آن هم با برداشتن معنادار، عینکش حین زدن پنالتی) و تأثیرگذاری در گل دوم تیمش (که با توپ‌گیری از ابوالفضل جلالی درحال نفوذ و استنارت حمله منجر به دومین گل نساجی شد) دل‌آزردگی‌هایش را تلافی کرد تا بگوید با همین وضعیت نیز از بازیکنان متوسط در ترکیب استقلال، سرت‌ و بالکنیزتره‌م.

بدترین شروع استقلال در ۶ فصل اخیر

به گزارش فوتبال ۳۶۰، مساوی با نساجی در قائمشهر، وضعیت استقلال در جدول لیگ برتر را بدتر کرد. استقلالی‌ها پس از برد مقابل الغرافه، امید زیادی به اوج‌گرفتن در لیگ برتر و بازگشت به کورس قهرمانی داشتند. اتفاقی که نینتاد و فاصله این تیم، با سپاهان صدرنشین به ۷ امتیاز و با پرسپولیس، به ۳ امتیاز رسید. استقلال در قائمشهر، دو بار از حریفش عقب افتاد و هر دو بار، به بازی برگشت. بااین‌حال نتوانست برنده شود و سومین هفته بدون پیروزی خود را پشت سر گذاشت. یک پیروزی، دو مساوی و یک باخت، بدترین عملکرد استقلال در شش فصل اخیر لیگ برتر است. آخرین بار استقلال در لیگ هجدهم چنین وضعیتی را تجربه کرده بود. در آن فصل هم تیم وینفرد شفر مقابل پیکان و ذوب‌آهن مساوی کرد، تراکتور را در ورزشگاه آزادی برد و مقابل پارس جنوبی شکست خورد. آنها روند نه‌چندان خوب‌شان را در هفته پنجم هم ادامه دادند و برنده نشدند. شفر نتوانست استقلال را از بحران خارج کند، اما تا پایان فصل روی نیمکت این تیم دوام نیاورد. استقلال عملکرد موفقی در فصل نقل‌وانتقالات داشت و انتظار نمی‌رفت آمار آنها در مقایسه با همه فصول اخیر بدتر شود. تیم نکونام در چهار بازی این فصل لیگ برتر، فقط مقابل شمس‌آذر از حریفش جلو افتاده و در سه بازی اخیر، آنها حتی یک دقیقه‌تیم برتر زمین نبوده‌اند. ملوان و نساجی دو بار و استقلال خوزستان یک بار در جریان بازی از استقلال پیش افتادند. استقلال خوزستان، برتری را حفظ کرد و در دو بازی دیگر، استقلالی‌ها نتوانستند از شکست فرار کنند. نکونام در مقایسه با همین تعداد بازی در فصل گذشته، چهار امتیاز کمتر گرفته و هفته آینده، باید در دربی تهران روبه‌روی پرسپولیس قرار بگیرد. برخلاف بازی برگشت فصل پیش که استقلالی‌ها با مساوی هم صدرنشینی را حفظ می‌کردند، این‌بار نکونام و تیمش باید در این مسابقه برنده شوند. توقف یا شکست مقابل پرسپولیس‌که این فصل بهتر از استقلال نتیجه گرفته، شرایط استقلال را پیچیده‌تر و خروج این تیم از شرایط فعلی را سخت‌تر خواهد کرد. آبی‌پوشان پنج روز پس از دربی هم، روبه‌روی السد در قطر قرار می‌گیرند و کسب‌کردن یا کسب‌نکردن موفقیت در این‌دو بازی سخت، می‌تواند تعیین‌کننده اتفاقات زیادی در استقلال باشد.

آبان ۱۴۰۱: تیم ملی مهیا می‌شود تا در یکی از سیاسی‌ترین گروه‌بندی‌های ممکن در جسام جهانی قطر به میدان برود. هنوز تصمیم‌های تا شروح این بازی‌ها مانده ولی نگرانی از روبه‌رویی با انگلیس و آمریکا که هر دو در کنار ولز در گروه ایران قرار گرفته‌اند، جو عجیبی را به راه انداخته بود. ایران پیش از آن «روز خبرساز»، توانسته بود با دراکان اسکوچیچ، جواز حضور در جام جهانی را بگیرد ولی تغییرات از راه رسیده بود. رئیس وقت فدراسیون فوتبال را برکنار کرده و مهدی تاج، فردی که حمایت بیرونی داشت، دوباره به عنوان رئیس انتخاب شده بود. از سوی دیگر، تاج و گروه مشاورانش به این نتیجه رسیدند که برای حفظ آبروی ایران در گروه جام جهانی رقابت با دو رقیب دیپلماتیک دیرینه، نیاز است تا مردی ضزیتی، به ناکاه کارلوس کی‌روش به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال ایران انتخاب شد تا دراکان اسکوچیچ از کرونه کنار برود. فوتبال ملی در شرایطی درحال سفر به قطر برای برگزاری جام جهانی بود که جامعه روزهای عادی را سپری نکرد. ناراضی‌ها و اعتراض‌ها طولانی شده بود و این‌بار نقش سلب‌ریتی‌ها بیش از هر زمان دیگری در فضای مجازی غوغا می‌کرد. در چنین فضایی و پیش از اعزام به جام جهانی، خبر رسید که اعضای تیم ملی فوتبال ایران به دیدار ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور وقت ایران رفته‌اند. بازیکنان در کنار کارلوس کی‌روش، سرمربی، مهدی تاج، رئیس فدراسیون و حمید سجادی، وزیر وقت ورزش، به ملاقات با ابراهیم رئیسی رفتند. اعضای کادر و بازیکنان با کت‌وشلوارهای تیره و پیراهن سفید، فضای رسمی‌تری به این ملاقات بخشیده بودند. انتشار تصاویر آن ملاقات، حتی اگر نمونه‌اش بارها در تاریخ تکرار شده باشد، خاصه دو عکسی که ناغافل از دو بازیکن تیم ملی منتشر شد، فضای مجازی را شسته‌تر کرد و زمینه‌ای شد تا تعداد منتقدان تیم ملی در آن برهه از تاریخ، بیش از هر زمان دیگری شود. نه اینکه صرفاً آن ملاقات یا انتشار آن تصاویر دخیل باشد، ولی آن موضوع هم بخشی از آن اتفاقات عجیب‌وغریبی را شکل داد که بر تیم ملی فوتبال ایران در قطر رفت و واکاوی اتفاقات قطر



سنتی که نبودنش بهتر از بودنش است

ملاقات سیاسی ورزشکاران با رؤسای جمهور

نیاز به بازگویی‌های چندباره ندارد ولی مسئله اینجاست که آیا در آن برهه با توجه به تنش‌های موجود، نیاز بود تا اعضای تیم ملی به دیدار رئیس‌جمهور بروند؟ پاسخ به این پرسش هنوز هم نیازمند ارزیابی‌های بیشتر است ولی به نظر می‌رسید بانذکی درایت، می‌شد از آن ملاقات که قطعاً سیاسی‌بودنش بر ورزشی‌بودنش غلبه می‌کرد، برهیز کرد. اگرچه پیش از این هم عنوان شده بود که نمونه چنین ملاقات‌هایی در طول تاریخ ورزش ایران، خاصه فوتبالش، امری رایج است، ولی آن روزها شرایط چندان «معمولی» و «رایج» نبود. دودش به چشم ملی‌پوشانی رفت که آن روزها بیش از هر زمان دیگری، اسیر تردید در رفتار و گفتار شده بودند. البته چنین ملاقاتی فقط معطوف به فوتبالی‌ها نیست؛ ملاقات حسن زیدانی با ابراهیم رئیسی یا چند نفر دیگر از ورزشکاران مشهور ایرانی با رؤسای جمهور هم باعث شد دوباره چنین قهرمانانی مورد قضاوت قرار بگیرند. برای اینکه روشن‌شود این اتفاقات فقط مربوط به این روزها نیست حتی می‌شود به بهانه صحبت‌های تازه خولیو ولاسکو با «گوریره دالاسرا» سری به سال ۱۳۹۲ زد و ملاقات محمود احمدی‌نژاد با تیم ملی والیبال ایران را در آن برهه زیر ذره بین برد. حتی حالا که سالیان زیادی از آن ملاقات می‌گذرد، باز هم این پرسش تازه است که آیا واقعا نیاز بود اعضای تیم ملی والیبال ایران به دیدار احمدی‌نژاد بروند؟

ولاسکو درباره آن ملاقات به‌تازگی گفته است: «ایران کشوری با تاریخ و فرهنگ خارق‌العاده است. من آنجا دوستان زیادی پیدا کردم و با فدراسیون والیبال ایران هم رابطه خوبی داشتم، اما هیچ‌کاری با دولت نداشتم. وقتی محمود احمدی‌نژاد که آن زمان رئیس‌جمهور بود از تیم ما برای ملاقات دعوت کرد، من این دعوت را نپذیرفتم. فدراسیون والیبال هم در آن زمان پذیرفت که من از این ملاقات بیرون بمانم». نمی‌شود شرایط را تمام‌وکمال در کنار یکدیگر گذاشت و با هم مقایسه کرد ولی با توجه به اتفاقاتی که چند سال قبل رخ داده بود، می‌شد حدس زد که شبیه آن ملاقات‌ها، بیشتر سیاسی بود تا ورزشی. آنجا هم محمدرضا داووزنی، رئیس وقت فدراسیون والیبال، دست بچه‌های تیم ملی را گرفت و به دیدار رئیس دولت رفت.

بیرانوند بازنده بزرگ؟

خروج علیرضا بیرانوند از پرسپولیس و حضورش در تراکتور، یکی از نقل‌وانتقالات خبرساز تابستان فوتبال ایران بود. بیرانوند که به واسطه درخشش در پرسپولیس و کسب جام‌های متعدد، تبدیل به دروازه‌بان شماره یک تیم ملی فوتبال ایران شده بود، در اقدامی غافلگیرکننده، قراردادش را به صورت یک‌طرفه با پرسپولیس فسخ کرد تا با قراردادی که به لحاظ مالی ارزش بیشتری برایش داشت، پیراهن تراکتور را به تن کند. پس از خروج علیرضا بیرانوند از پرسپولیس تا به همین الان، مباحث حقوقی درباره فسخ قرارداد او وجود دارد. پرسپولیس‌ها مدعی هستند که بیرانوند بدون دلیل قراردادش را فسخ کرده و باید جریمه بپردازد. این درحالی است که وکلای بیرانوند و شخص خودش مدعی هستند همه‌چیز قانونی است و خطری آنها را تهدید نمی‌کند. این مورد تبدیل به چالشی برای کمیته قضائی فدراسیون فوتبال شده تا رای عادلانه‌ای را صادر کند ولی عجیب است که زمان رسیدگی به چنین پرونده‌ای این‌قدر طولانی شده است. در چنین شرایطی، بدون درنظرگرفتن رای احتمالی این پرونده، بیرانوند به لحاظ اعتباری که نزد هواداران پرسپولیس داشت، دچار تزلزل شده است.

این یکی ارتباط مستقیمی با جانشین او در این باشگاه یعنی الکسیس کندوز دارد. در واقع بسیاری تصور می‌کردند با خروج بیرانوند از پرسپولیس، این باشگاه لطمه زیادی خواهد خورد ولی عملکرد کندوز تا‌باله‌ان نشان داده که بیرانوند تا اینجا بازنده بزرگ این جدایی است. دروازه‌بان الجزایری شروع خوبی در پرسپولیس داشت و حتی یک دقیقه هم نتوانست دروازه‌اش را بسته نگه دارد و در همان دقیقه اول حضورش در ترکیب سرخ‌ها، دروازه او در جدال هفته نخست مقابل ذوب‌آهن اصفهان باز شد تا شروع خوبی در فوتبال باشگاهی ایران نداشته باشد. با وجود این، الکسیس کندوز همه تلاش خود را به کار بست تا بتواند نگاه‌ها به خود را تغییر بدهد و درصدد جبران مافات بود که بازه خوبی کارنامه این دروازه‌بان الجزایری نشان می‌دهد او نتوانست در زمینه تغییر نگرش‌ها و دیدگاه‌ها سوی خود موفق عمل کند. الکسیس کندوز در هفته دوم لیگ برتر هم نتوانست کلین‌شیت کند و در تبریز دروازه او با ضربه سر شجاع خلیل‌زاده فروریخت اما با وجود این، دروازه‌بان الجزایری پرسپولیس نتوانست عنوان برترین بازیکن نبرد با تراکتور را از آن خود کند؛ چراکه کندوز در ششی که سرخ‌پوشان پایتخت برابر تراکتور در تبریز با تساوی یک-یک کار خود را به پایان رساندند، موفق به ثبت هفت پاس شگفت‌انگیز و یک‌تنه در مقابل حملات برترانکو تراکتور ایستاد تا مانع از ثبت اولین شکست فصل پرسپولیس شود. کندوز که برای ثبت اولین کلین‌شیت در فوتبال باشگاهی ایران امید زیادی داشت، سرانجام نتوانست به خواسته خود برسد و در نبرد هفته سوم پرسپولیس مقابل فولاد خوزستان، اولین کلین‌شیت خود در لیگ برتر را به‌ثبت رساند؛ آن‌هم در حالی‌که الکسیس کندوز برای ثبت نخستین کلین‌شیت لیگ‌برتری‌اش، کار نسبتاً آسانی داشت و فقط یک شوت در چارچوب او زده شد که توانست مهار کند تا بعد از دو بازی چشم‌انظاری، سرانجام با دروازه بسته کار خود را در هفته سوم به پایان برده باشد. دروازه‌بان الجزایری پرسپولیس مانند اولین حضورش در ترکیب سرخ‌ها در لیگ برتر، در نخستین تجربه حضورش



یکسایپادکامانظایر سالی بااست جمهوری

شرق

منهای فوتبال

کارشکنی کویت در صدور ویزا برای تیم‌های ملی پدل ایران

به گزارش فدراسیون تنیس، رقابت‌های انتخابی جام جهانی پدل با حضور تیم‌هایی از کشورهای استرالیا، بحرین، چین، مصر، ایران، ژاپن، کویت، لبنان، عمان، فیلیپین، عربستان، سنگال، تایلند، تونس و امارات در دو بخش دختران و پسران در شرایطی به میزبانی کویت برگزار می‌شود که میزبان از صدور ویزا دید برای کاروان ایران خودداری کرد تا ملی‌پوشان ایران در آستانه حذف از این مسابقات قرار بگیرند. بعد از این اتفاق فدراسیون تنیس ایران با پیگیری ماجرا در تماس با سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، برای حل مشکل، درخواست همکاری کرد که با تلاش‌های مجدانه او و پیگیری‌های محمد توتونچی، سفیر ایران در کویت، درنهایت و طی دو مرحله برای ۱۷ نفر از اعضای کاروان ایران مجوز ورود به این کشور صادر شد، اما به دلیل تأخیر در این امر، نمایندگان ایران از پرواز بازماندند تا درنهایت با پروازی دیگر وارد کویت شدند. مسابقات مقدماتی جام جهانی پدل در منطقه آسیا و آفریقا از اول تا ششم مهرماه در کشور کویت برگزار می‌شود و بعد از مشخص‌شدن تیم‌های صعودکننده، تیم‌های آسیایافته به جام جهانی در قطر به مصاف هم می‌روند. تیم ملی ایران به سرپرستی محمدرضا گلزار در کویت به سر می‌برد و تلاش برای صدور ویزا دید دیگر نفرات ادامه دارد.

پس‌لرزه قهرست عجیب وزنه‌برداری

فدراسیون وزنه‌برداری سه نفری را که نام‌شان در فهرست اخذ ویزا بود، به مسابقات قهرمانی جوانان جهان در اسپانیا اعزام نمی‌کند. به گزارش ایسنا، فهرستی از فدراسیون وزنه‌برداری منتشر شد که در آن نام ۳۹ نفر برای گرفتن ویزای اسپانیا گنجانده شده بود و این فهرست با حواشی بسیار زیادی برای فدراسیون وزنه‌برداری همراه شد. در این فهرست ۳۹‌نفره تعدادی از نفرات جزء ورزشکاران و کادر فنی نبودند و اینکه فدراسیون اقدام به گرفتن ویزا برای آنها کرده بود، ایجاد حاشیه کرد. از میان این نفرات اعزام یک خبرنگار که به عنوان آتالیزور بنابان نامش در فهرست بود، از سوی فدراسیون لغو شد. برای سهراب آزاد، رئیس انجمن کرافیت، و نواب نصرشلال، سرمربی تیم ملی بزرگسالان، بلیت تهیه نشده بود و ویزا هم نداشتند؛ بنابراین آنها هم اعزام نمی‌شوند.

یک ایرانی روی سکوی تور جهانی تنیس تهران رفت

به گزارش فدراسیون تنیس، هشتمین روز هفته دوم تور جهانی تنیس مردان با برگزاری دیدارهای مرحله نیمه‌نهایی بخش انفرادی و فینال دونفره در زمین‌های مجموعه ورزشی انقلاب تهران پیگیری شد تا تکلیف نقرات برتر مشخص شود. در مرحله نهایی بخش دونفره، سامیار الیاسی از ایران به همراه سیمونه آکوستینی از ایتالیا به مصاف تیم دونفره ووچیک از بلژیک و مرچن از استرالیا رفتند و درنهایت این بازی دیدنی با نتیجه ۲ بر یک به سود الیاسی از ایران و آکوستینی از ایتالیا به پایان رسید و تکلیف جام قهرمانی مشخص شد.

آقای سید حمید حسین زاده اصالتا طی وارده ۱۷۱۲۶ – ۱۴۰۳ مورخ ۵/۳/۱۴۰۳ <p>تسلیم دو برگ استشهدایه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره ۸۴۹۰ مورخ ۱۲۹ / ۵ / ۱۴۰۳ دفتر اسناد ۱۳۶۶ تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۶ فرعی از ۱۱۰۱ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۱۰۱ فرعی از اصلی مذکور، و واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت ۱۷۰ متر مربع تحت مالکیت سید حمید / حسین زاده فرزند سیدمهدی شماره شناسنامه ۶۳۳۸ تاریخ تولد ۱۳۵۱.۱۱.۱۲. صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۳۶۴۰۹۷۷ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت ۳۳۷۵۵ تاریخ ۱۳۹۶.۰۶.۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۶۵ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره جای ۸۷۵۹۲۷ سری ب سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۳۵۸۲۶-۳۰۱۴۳۰۱۳۹۶۲ ثبت گردیده است با محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره ۶۷۴۷۴ و شماره سیستمی ۰۲۱۲۳-۰۴۳۰۱۴۳۰۵۲۰۱۳۹۸ مورخ ۲۰۰۴-۱۳۹۸ دفتر خانه شماره ۵۰۵ شهر تهران استان تهران بنفع بانک مهر اقتصاد سپس بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف اسناد رسمی مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.الف ۱۳۳۶ اداره ثبت اسناد و املاک پیروزی</p>	آگهی فقدان سند مالکیت <p>ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه اول واقع در طبقه اول به مساحت ۱۱۱.۲۲ متر مربع که هشت متر و پنجاه و هشت دسی متر مربع آن بلکن است به انضمام انباری شماره دو واقع در زیر زمین بمساحت هشت متر و پنجاه و یک دسی متر مربع و پارکینگ شماره یک واقع در طبقه همکف بمساحت دوازده و نیم متر مربع به پلاک ثبتی ۱۴۴۲۲ فرعی از ۱۱۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۳۵۲ از اصلی مذکور واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران ذیل ثبت ۱۷۵۰۹۰ دفتر ۲۰۲ صفحه ۱۹۰ به شماره چابی ۱۴۴۲۲۵ بنام شیر علی تیموری فرزند حسن ثبت گردیده و سپس بموجب سند قطعی ۹۱۲۰۴ مورخ ۰۵-۱۳۷۷ دفتر خانه ۳۲۹ تهران به محمدرضا نوری فرزند ابراهیم منتقل گردیده و سپس بموجب سند قطعی ۱۷۵۴۵ مورخ ۰۴-۱۳۹۶ دفترخانه ۵۱۸ تهران بنام رومیانا نوری منتقل و سپس برابر نامه شماره ۲۶۶۱ مورخ ۰۷-۱۳۹۰ دفتر ۸۲ تهران سند قطعی ۱۷۵۴۵ مورخ ۰۴-۱۳۹۶ دفتر خانه ۵۱۸ تهران اقاله و مجددا در مالکیت ششدانگ محمدرضا نوری مستقر که در صفحه ۲۲۴ دفتر املاک ۱۴۴ ذیل شماره ۱۸۸۲۲ ثبت گردیده است.نامبرده به موجب دادنامه شماره ۱۴۰۳۲۸۳۶۱-۱۴۰۳۰۹-۱۴۰۳۰۸۸۰۱۱۰۱ دادنامه اصلاحی ۲۹-۰۲۸-۱۴۰۳-۲۴۴۸۲-۰۱۳-۲۱۳۹۰-۱۴۰ شعبه ۶۶ مجتمع شماره ۲ شورای حل اختلاف تهران فوت و وراثت حین فوتش عبارتند از رومیانا نوری فرزند و الهام ابراهیم همسر متوفی میباشند که پس از درخواست همسر ایشان گواهی مالکیت بهای ثمنیه عرصه و اعیان صادر و تسلیم گردیده است.نامبردگان با ارائه دو برگ استشهدا شهود به شماره ۱۵۰۸۸ – ۱۵۰۸۸۰۲۷-۱۴۰۳ دفتر ۱۶۱۳ تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ به علت جایجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب بااستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۹۲/۲/۱۲۰ ماده ۱۲۰ – آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از استادوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه من مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مهلت منبروز نرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.اداره ثبت اسناد و املاک سعادت آباد الف ۱۳۳۶</p>
---	---